103 學年度健行科技大學鼓勵成人就讀大學方案招生委員會公告
主旨：公告本會錄取名單

項目 報名證號碼 報名系組 姓名 備註

1 103411001 電子工程系應用資訊組 鍾○真 正取

2 103411003 電子工程系應用資訊組 陳○翃 正取

3 103411004 電子工程系應用資訊組 謝○明 正取

4 103411005 電子工程系應用資訊組 劉○生 正取

5 103411002 電子工程系應用資訊組 呂○霖 正取

6 103421001 機械工程系 陳○美 正取

7 103421002 機械工程系 唐○軒 正取

8 103421003 機械工程系 李○可 正取

9 103421004 機械工程系 陳○聖 正取

10 103421005 機械工程系 廖○紘 正取

11 103413001 資訊工程系數位多媒體設計組 李○錱 正取

12 103413002 資訊工程系數位多媒體設計組 徐○興 正取

13 103413003 資訊工程系數位多媒體設計組 唐○一 正取

14 103413004 資訊工程系數位多媒體設計組 古○承 正取

15 103422001 土木工程系 張○華 正取

16 103422002 土木工程系 辛○良 正取

17 103422003 土木工程系 周○宇 正取

18 103422004 土木工程系 藍○涵 正取

19 103422005 土木工程系 江○全 正取

20 103422006 土木工程系 范○楓 正取

21 103433001 資訊管理系 徐○智 正取

22 103433002 資訊管理系 鍾○明 正取

23 103433003 資訊管理系 夏○明 正取

24 103433004 資訊管理系 盛○彤 正取

25 103433005 資訊管理系 宋○德 正取

26 103433006 資訊管理系 羅○福 正取

主 任 委 員   李 大 偉